
COPIA 

 

COMUNE DI QUAGLIUZZO 
Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 
                         

Ufficio   di  Segreteria                 n.      9 
 

     del    16/01/2013 
 

…………………………………………………….…………………………………… 

 
Oggetto:   LIQUIDAZIONE FONDO PER LA PRODUTTIVITA' 2012 - 

PRESTAZIONI INDIVIDUALI 

 

………………..…………………………………………………………….…………. 

 
                   

L’anno duemilatredici  del giorno sedici del  mese  di  Gennaio  nella  Casa Comunale. 

 

Il sottoscritto Dr. Giuseppe COSTANTINO, Segretario Comunale nell’esercizio delle 

funzioni di responsabile dell’area.  

 

 Visto il Decreto del Sindaco n.16  del 02 maggio 2012. 

 

 Visto il T.U.E.L. del 18.08.2000 n.267. 

 

 Visto il vigente regolamento di contabilità. 

  

Visti gli articoli 151 comma 4, 184 e 185 del T.U.E.L. del 18.08.2000 n.267. 

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.13 del 20.06.2012 di approvazione del 

Bilancio di Previsione anno 2012 e Pluriennale 2012 – 2014.   

 

 

ADOTTA 

 

 

La seguente determinazione 

 

 

 

 

 

 



Oggetto:   LIQUIDAZIONE FONDO PER LA PRODUTTIVITA' 2012 - 

PRESTAZIONI INDIVIDUALI 

 
Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 
 
- RICHIAMATE le seguenti deliberazioni della Giunta Comunale: 

 n. 23 del 17/10/2012, con la quale sono state approvate le linee di indirizzo  per la 
contrattazione decentrata anno 2012; 

 n. 24 del 17/10/2012, con la quale si è autorizzata la costituzione della parte variabile del 
fondo risorse decentrate per l’anno 2012; 

 n. 25 del 28/11/2012, con la quale è stata data l’autorizzazione alla stipula del CCDI per 
l’anno 2012 

 
- RICHIAMATE le seguenti Determinazioni dell’Ufficio di Segreteria 

 n. 100 del 24/10/2012, con la quale si è costituita la parte stabile del fondo risorse 
decentrate per l’anno 2012; 

 n. 101 del 25/10/2012, con la quale si è costituita la parte variabile del fondo risorse 
decentrate per l’anno 2012; 

 
- VISTO il parere favorevole del Revisore dei Conti sull’ipotesi d’accordo prot. 1827 del 
23/11/2012; 
 
- VISTO il CCDI sottoscritto in data 29/11/2012; 
 
- VISTO i vigenti contratti nazionali collettivi di lavoro 2006/2009 per  il quadriennio normativo e 
2008/2009 per il biennio economico; 
 
- DATO ATTO che le norme disciplinate dal decreto legislativo 150/2009, articolo 19, comma 6, in 
merito alle fasce di valutazione non si applicano  nelle amministrazioni di ridotte dimensioni, 
rispettivamente fino a 8 dipendenti o fino a 5 dirigenti, quindi la contrattazione integrativa 
decentrata  può operare dei ritocchi sia alla composizione numerica che alla quantità di risorse 
destinate ad ogni fascia; 
 
- Vista la legge n. 241/1990 e s.m.i.; 
 
- Visto il TUEL del 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1. Per le motivazioni in premessa citate di erogare ai dipendenti indicati nel prospetto depositato 

agli atti le quote di produttività 2012;  
 
2. Di imputare la spesa di €. 1.794,60 al capitolo 1016 – Imp. 75/2012 -  titolo I – codice  - 

1.01.08.01 + ONERI RIFLESSI ai capitoli 1022 e 1020 titolo I codici 1.01.02.01 e 1.01.02.07   
imp.77/2012 e Imp. 84/2012 (IRAP competenza 2012); 

 
 
Quagliuzzo, 16.01.2013 

Il Segretario Comunale 
Responsabile del servizio 

F.TO Dott. Giuseppe Costantino 



 
Il sottoscritto Responsabile del servizio finanziario, esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile della presente determinazione e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 49 del T.U.E.L. del 18 agosto 2000, n. 267. 

 
Quagliuzzo, 16.01.2013    

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.TO Dr. Giuseppe COSTANTINO 

 

 

 

 

 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

      

 La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio On Line 

 Dal  17/01/2013 

         

 

Per 15 giorni (quindici) giorni consecutivi. 

 

 

Quagliuzzo, lì  17/01/2013 

 

 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                       F.TO Dr. Giuseppe COSTANTINO                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

 

Quagliuzzo, lì  17/01/2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                             Dr. Giuseppe COSTANTINO            

                                 

 


